



0135P/2018

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele: 1067/2018

Smluvní strany

1. Objednatel: město Kolín
sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
zastoupený Mgr. Bc. Vítem Rakušanem, starostou města
IČ 00235440
DIČ CZ00235440
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., pobočka Kolín
číslo účtu 3661832/0800
telefon 321 748 214
fax 321 720 911
(dále jen objednatel)



a

2. Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.
sídlo Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V
zastoupený [REDACTED]
IČ 25148117
DIČ CZ25148117
bankovní spojení ČSOB
číslo účtu 117551383/0300
telefon 321 724 011
fax

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, dne 28.08.1997
(dále jen zhotovitel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

1. Obecný popis

Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku okolností, které dodavatel nemohl předvídat a nemá je zahrnutý v předmětu svého díla. Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

1. Přechody pro chodce měly být dle zadání osvětleny svítidly na obou stranách vozovky. Z důvodu nedostatečných informací o poloze inženýrských sítí ve správě firmy Vodoss.r.o. a GridServices, s.r.o., není možné provádět plánované protlaky pod komunikací II/125. Dle podmínek vyjádření KSÚS není možný zásah do tělesa komunikace. Z výše uvedených důvodů budou svítidla na obou stranách komunikace nahrazena změnou svítivosti osazovaných lamp podél komunikace.

2. Z důvodu opravy sítí na jaře 2019, kterou realizuje firma ČEZ, bude výkop po veřejném osvětlení provizorně zabetonován. Následně firma ČEZ provede nový povrch v celé šíři chodníku dle smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-služebnosti.

3. V PD byla uváděna výška stožárů 8 m, ale v ul. Ovčárecká jsou stožáry 10 m. Po vyhodnocení na místě stavby a konzultaci s panem Tesařem bylo domluveno, že výšky stožárů budou sjednoceny do stejné výšky, a to 10 m.

2. Upravené články SOD

IV. Rozsah provedení díla

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební práce na akci „**Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici Ovčárecká v Kolíně**“ v rozsahu a plném souladu s realizační dokumentací stavby a výkazem výměr a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 17.08.2018, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Předmětem části veřejné zakázky označované jako „C“ je rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Ovčárecká v úseku mezi nadjezdem a odbočkou k firmě Paramo.

Z důvodu nedostatečných informací o poloze inženýrských sítí není možné provádět plánované protlaky pod komunikací. Dojde ke změně způsobu osvětlení přechodu pro chodce. Výkop po veřejném osvětlení bude provizorně zabetonován. Výšky stožárů veřejného osvětlení budou sjednoceny.

VI. Cena za dílo

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SOD 1067/2018 v celkové výši takto:

Cena díla celkem bez DPH	3.424.248,17 Kč
DPH 21 %	719.092,11 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	4.143.340,28 Kč

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce a méněpráce v celkové výši

Vícepráce bez DPH	183.988,40 Kč
-------------------	---------------

Méněpráce bez DPH	406.698,04 Kč
Cena díla dle SOD 1067/2018 bez DPH	3.424.248,17 Kč
Vícepráce bez DPH	183.988,40 Kč
Méněpráce bez DPH	- 406.698,04 Kč
Cena díla celkem bez DPH	3.201.538,53 Kč
DPH 21 %	672.323,09 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	3.873.861,62 Kč

DPH bude účtována v základní sazbě v souladu s právními předpisy platnými v době jejího účtování.

V. Doba plnění

Zhotovitel provede stavební dílo podle článku II. této smlouvy v termínu podle požadavku objednatele. Termín ukončení stavebních prací je nutno prodloužit z důvodu změny objednávky výšky stožárů a změny způsobu osvětlení přechodů pro chodce.

Termín ukončení stavebních prací části C:	28. 12. 2018
Termín ukončení stavebních prací části B:	31. 5. 2019

V případě nepříznivých klimatických podmínek neumožňujících dodržení technologického postupu prací nebo překážek bránících v provádění díla bude termín dokončení stavby posunut o nezbytně nutnou dobu, případně bude dohodnut nový termín dokončení díla.

3. Závěrečná ujednání

XI. Ostatní ujednání

13. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

14. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

Přílohy: změnový list

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 12. 11. 2018, usnesení č. 34/1/RM/2018.

V Kolíně dne *20.11.2018*

za objednatele:



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města



V Kolíně dne *29.11.2018*

za zhotovitele:



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava povrchu ul. Ovčárecká - po překopecch siti

Objekt:

57.1 - chodník

Místo:

Datum: 23. 4. 2018

Zadavatel:

Město Kolín

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							261 515,94	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 515,94	
D	1		Zemní práce				0,00	
1	M	005724100	Osiva pícnin směs travní balení obvykle 25 kg parková	kg	2,730	0,00	0,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(90+92)*0.3/20		2,730			
2	M	231182303114R00	substrát s dodání do 20km	m3	8,190	0,00	0,00	
	VV		(90+92)*0.3*0,15		8,190			
D	5		Komunikace				241 259,94	
3	M	583441690	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 (ŠDa) OTP ČD	t	244,890	240,00	58 773,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		(483+424)*0.15*1.8		244,890			
4	M	592451940	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková BEHA-STONE 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 6 žedá	m2	907,000	169,00	153 283,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		424+483		907,000			
5	M	592451930	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková BEHA-STONE 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 6 barevná	m2	10,478	239,00	2 504,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		((35+92)*0.165)/2		10,478			
6	M	592451930R	Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková BEHA-STONE 1 m2=36 kusů 20 x 16,5 x 6 barevná pro nevidomé	m2	14,320	469,00	6 716,08	
	VV		0.8*(2,5+2,3)		4,000			
	VV		0.3*(4+4)		2,400			
	VV		(6+6+2,6+2,6+2,6)*0,4		7,920			
	VV		Součet		14,320			
7	M	583430120	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) kamenivo drcené hrubé d=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043) d=2 a D=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=1 a D=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 4-8 horninová směs lom Zbraslav	t	65,304	306,00	19 983,02	CS ÚRS 2016 01
	VV		(483+424)*0.04*1.8		65,304			
D	9		Ostatní konstrukce a práce				20 256,00	
8	M	915221113 R00	vodorovné značení - struktura, stěrka 3 mm	m2	10,000	515,00	5 150,00	
	P		Poznámka k položice: V12c a V12d je barvy oranžové V10 je barvy bílé					
	VV		5*4*0,5		10,000			
9	M	592174650R00	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm vibrolisovaný XF4, vybrlíisovaný XF4	kus	182,000	83,00	15 106,00	
	VV		90+92		182,000			

MEKOP-2018-04-23-182,000-83,00-15106,00



ROZPOČET

Stavba: Kolín Ovčárečná ul. Nadjezd - část C méněpráce

Místo: Kolín Datum: 22.10.2018

Objednatel: Město Kolín

Projektant:

Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.

Žpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K		741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	4,000	335,00	1 340,00
M	R3		Svítidlo přechodové MC2 ZEBRA 250 W, IP66/44 včetně zraje 250 W - standard města Kolína	ks	4,000	6 119,00	24 476,00
K		210100096	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 2,5mm ²	kus	6,000	18,00	108,00
K		210100099	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 10 mm ²	kus	8,000	20,00	160,00
K		210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	2,000	980,00	1 960,00
M	R6		Stožár přechodový PB6 - 133/108/89	ks	2,000	3 699,00	7 398,00
M	R8		Stožár UZM 8 - 133/108/89	ks	14,000	3 419,00	47 866,00
K		210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do	kus	2,000	345,00	690,00
M	R9		Výložník přechodový PDB 1-2000	ks	2,000	839,00	1 678,00
K		210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do	kus	2,000	345,00	690,00
M	R12		Výložník třmenový TRBC 2000	ks	2,000	1 649,00	3 298,00
K		210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	305,00	610,00
M	R13		Stožárová svorkovnice - elektrovýzbroj	ks	2,000	359,00	718,00
K		210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	30,000	24,00	720,00
M	354410730		drát průměr 10 mm FeZn	m	30,000	18,80	564,00
K		210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	28,00	56,00
M	354418850		svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	2,000	8,00	16,00
M	354418950		svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	12,00	24,00
K		210800014	Montáž měděných vodičů CY 6 mm ² uložených v trubkách nebo listách	m	2,000	32,00	64,00
M	341408260		vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm ²	m	2,000	13,80	27,60
K		210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm ² uložených volně	m	30,000	25,00	750,00
M	341110800		kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm ²	m	30,000	138,00	4 140,00
K		210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm ² uložených pevně	m	15,000	18,00	270,00
M	341110300		kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ²	m	15,000	10,70	160,50
K		460050013	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	2,000	375,00	750,00
K		460071003	Hloubení nezapažených jam strojně v hornině tř 3	m ³	8,000	460,00	3 680,00
K		460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m ³	1,000	2 980,00	2 980,00
K		460080202	Zřízení zabudovaného bednění základových konstrukcí	m ²	3,000	78,00	234,00
M	286112510		trubka KGEM s hrdlem 300X7,7X1M SN4KOEK,PVC	kus	2,000	712,00	1 424,00
K		460300001	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhuštění v zástavbě	m ³	8,000	40,00	320,00
K		460310103	Rizeny zemni protiak strojně v hornině tř 1až4 hloubky do 6 m většího průměru do 110 mm	m	30,000	1 220,00	36 600,00
M	286113070		trubka kanalizační plastová KGEM-125x1000 mm SN4	kus	30,000	47,00	1 410,00

celkem:

= 145 182,10

ZA 7010

ROZPOČET

Stavba: Kolín Ovčárecká ul. Nadjezd - část C vícepráce

Místo: Kolín

Datum:

22.10.2018

Objednatel: Město Kolín

Projektant:

Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o.

Zpracovatel:

K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	12,000	448,00	5 376,00
K	914111122	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup	kus	4,000	185,00	740,00
K	914111122D	Demontáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 páskováním na sloup	kus	4,000	98,00	392,00
K	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	1,000	335,00	335,00
M	R5	Svítidlo SAFIR 2 AL / 150W / SON-T / KSP. IP66 / 44 vč. zdroje - standard města Kolína	ks	1,000	7 099,00	7 099,00
K	741373003D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na sloupek parkový	kus	7,000	205,00	1 435,00
M	R8	Stožár UZM 10 - 133 / 108 / 89	ks	14,000	4 817,00	67 438,00
K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	3,000	730,00	2 190,00
K	210204100-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	kus	3,000	235,00	705,00
K	210204123-D	Demontáž patic stožárů osvětlení sklolaminátových	kus	7,000	100,00	700,00
K	210204201-D	Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	7,000	100,00	700,00
K	460030192	Rezáni podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 10 cm	m	148,000	78,00	11 544,00
K	460510054	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy bez obsypu, průměru do 10 cm	m	558,000	32,00	17 856,00
M	345713530	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE-LDPE KF 09075	m	558,000	18,80	10 490,40
K	043002000	Zkoušky a ostatní měření (kontrola nasvětl. přechodů jas. kamerou)	kpl	1,000	9 860,00	9 860,00

celkem:

+ 136 860,40



ROZPOČET

Stavba: Kolín Ovčárecká ul. Nadjezd - část C vícepráce (DZ, provizor. úprava chodníku)

Místo: Kolín Datum: 22.10.2018

Objednatel: Město Kolín Projektant:
Zhotovitel: AVE Kolín s.r.o. Zpracovatel:

K		Montáž svislé dopravní značky - výkop, betonáž základ. patky	kus	10,000	648,00	6 480,00
M		Al patka, FeZn sloupek 3m pro DZ, Al objímka	ks	10,000	1 280,00	12 800,00
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	190,00	190,00
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,000	7,00	7,00
K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce	t	1,000	195,00	195,00
K	460650081	Zřízení provizorní vrstvy vozovky a chodníku z betonu B20 tloušťky do 10 cm	m ²	88,000	312,00	27 456,00

celkem:

+ 47 128,00

